
ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie: powołania komisji do ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie 
służbowym MERCUS 

 Na podstawie § 4 Statutu OSiR nadanego uchwałą nr XXVII/351/2020 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 23.12.2020r. w sprawie statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji  zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję w składzie: 

1. Kamil Klimek - przewodniczący 

2. Wiesław Dziemianowicz  - członek 

3. Zbigniew Chiliński - członek 

w celu ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie służbowym MERCUS nr rej. BS 1111A 

§ 2.  

1. Zadaniem Komisji jest ustalenie normy zużycia paliwa na 100 km w samochodzie służbowym, 
o którym mowa w §1. 

2. Badanie zużycia paliwa Komisja, o której mowa w § 1, rozpoczyna w dniu 14.09.2023r. 
natomiast zakończenie badania następuje w dniu 14.12.2023 r. 

3. Ustalenie normy zużycia paliwa w szczególności polega na: 

1) zatankowaniu zbiornika samochodu do pełna w dniu rozpoczęcia badania; 

2) zaplombowaniu wlewu paliwa; 

3) spisaniu stanu licznika w dniu rozpoczęcia badania; 

4) jazdę samochodem służbowym w okresie przeprowadzania badania zgodnie ze zleceniami 
wyjazdów; 

5) uzupełnianiu tankowania paliwa; 

6) zatankowaniu paliwa do pełna w dniu zakończenia badania; 

7) spisaniu licznika na dzień zakończenia badania; 

8) ustalenia ilości przejechanych kilometrów w okresie przeprowadzania badania; 

9) ustaleniu ilości zużytego paliwa w okresie przeprowadzania badania; 

10) wyliczeniu normy zużycia paliwa na 100 km. 

4. Każde tankowanie paliwa w okresie przeprowadzania badania odbywa się przy udziale co 
najmniej dwóch członków Komisji. 

5. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządza protokół i w terminie do dnia 21.12.2023r. 
przekazuje go Dyrektorowi. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE9F57F-AC03-498B-9697-CAFF4E1A8D54. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE9F57F-AC03-498B-9697-CAFF4E1A8D54. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 28/2023 DYREKTORA OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W SUWAŁKACH z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3
	pkt 6 w § 2 ust. 3
	pkt 7 w § 2 ust. 3
	pkt 8 w § 2 ust. 3
	pkt 9 w § 2 ust. 3
	pkt 10 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-09-11T11:15:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




